
※下記時間帯以外は通常どおり運行いたします。

17 17:30 17:35 18:00 18:25

18:00 18:05 18:30 18:55

18:30 18:35 19:00 19:25

19:00 19:05 19:30 19:55

19:30 19:35 20:00 20:25

20:00 20:05 20:30 20:55

20:30 20:35 21:00 21:25

21 21:00 21:05

※下記時間帯以外は通常どおり運行いたします。

9:00 9:05 9:30 9:55

9:30 9:35 10:00 10:25

10:00 10:05 10:30 10:55

10:30 10:35 11:00 11:25

11:00 11:05 11:30 11:55

11:30 11:35 12:00 12:25

12:00 12:05 12:30 12:55

12:30 12:35 13:00 13:25

13:00 13:05 13:30 13:55

13:30 13:35 14:00 14:25

14:00 14:05 14:30 14:55

14:30 14:35 15:00 15:25

15:00 15:05 15:30 15:55

15:30 15:35 16:00 16:25

16 16:00 16:05

※道路状況により、定刻より多少の遅れが発生する場合がございます。※満員でご乗車いただけない場合がございます。
※行事・イベントの交通規制により乗降場所が変更になる場合がございます。※途中乗車からの途中降車は、貸切バス運行規約上お断りしております。

* Times may be affected by weather and road conditions. * You may not be able to board the bus if it is full.
* Some bus stops may be inaccessable due to city events. * Getting on or off the bus between stops is illegal. Please be careful.
* You can not get on the bus from Terukuni street.

20:10

19:40

10:40

10:10

9:40

21:10

20:40

19

20

18:40

18:10

16:10

15:40

15:10

14:40

14:10

13:40

13:10

12:40

12:10

19:10

11:40

11:10

Hotel

Main Entrance

ホテル着

フロント玄関

中央ターミナルビル

鹿児島中央駅東口向い側

鹿児島空港連絡バス・

高速バス乗継

Chuo terminal bldg

Chuo Station East side

【臨時乗車場】

中原別荘前

15

14

13

12

11

10

9

18

ホテル発

1Fバンケット玄関

ホルト前

【臨時バス停】

県立博物館前

＊降車のみ＊

only to get off

中央ターミナルビル

鹿児島中央駅東口向い側

鹿児島空港連絡バス・

高速バス乗継

ホテル着

フロント玄関

Hotel

in front of holt

Chuo terminal bldg

Chuo Station East side

Hotel

Main Entrance

【臨時乗車場】

中原別荘前

通常運行（中央ターミナルビル・天文館・朝日通り、停車）

通常運行（中央ターミナルビル・天文館・朝日通り、停車）

時
 
間

ホテル発

4Fフロント

正面玄関横

Hotel

Main Entrance

時
 
間

ホテル発

4Fフロント

正面玄関横

ホテル発

1Fバンケット玄関

ホルト前

【臨時バス停】

県立博物館前

＊降車のみ＊

only to get off

Hotel

Main Entrance

Hotel

in front of holt

お知らせ

県
立
博
物
館
前
は

降
車
の
み
に
な
り
ま
す
。

ご
乗
車
は
ご
遠
慮
願
い
ま
す
。

照
国
通
り
は
、
降
車
の
み
に
な
り
ま
す
。

照
国
通
り
か
ら
の
ご
乗
車
は
ご
遠
慮
願
い
ま

す
。

11月2日(日)

県
立
博
物
館
前
は
降
車
の
み
に
な
り
ま
す
。

ご
乗
車
は
ご
遠
慮
願
い
ま
す
。

11月3日(月・祝)

2025年11月2日(日)、3日(月・祝)の「おはら祭り」開催に伴う交通規制により、シャトルバスは一部迂回運行となりま

す。バス停の位置が変更になりますのでご注意ください。

※臨時のバス停にバス停表示はございません。※当日は交通混雑・渋滞が予想されます。時間には十分余裕をもってご利用ください。

11月2日(日)17:30発～21:00発 / 11月3日(月・祝)9:00発～16:00発



維新ふるさと館維新ふるさと館

臨時乗車場
（中原別荘前）

県立博物館前
（降車専用）

天文館電停前

■通常ルート

■迂回ルート
ホテル 鹿児島中央駅 ホテル

ホテル 鹿児島中央駅 ホテル


