お知らせ

11月2日(日)17:30発~21:00発 / 11月3日(月・祝)9:00発~16:00発

2025年11月2日(日)、3日(月・祝)の「おはら祭り」開催に伴う交通規制により、シャトルバスは一部迂回運行となりま す。バス停の位置が変更になりますのでご注意ください。

※臨時のバス停にバス停表示はございません。※当日は交通混雑・渋滞が予想されます。時間には十分余裕をもってご利用ください。

11月2日(日)

※下記時間帯以外は通常どおり運行いたします。

時間	ホテル発 4Fフロント 正面玄関横	ホテル発 1Fバンケット玄関 ホルト前	【臨時バス停】 県立博物館前	毎旧自恵津事後パラ	ホテル着 フロント玄関		
	Hotel Main Entrance	Hotel in front of holt	*降車のみ* only to get off	Chuo terminal bldg Chuo Station East side	中原別荘前	Hotel Main Entrance	
17	17:30	17:35	ご乗車はご遠慮顧います。 降車のみになります。 県立博物館前は	18:00	18:10	18:25	
18	18:00	18:05		18:30	18:40	18:55	
	18:30	18:35		19:00	19:10	19:25	
19	19:00	19:05		19:30	19:40	19:55	
	19:30	19:35		20:00	20:10	20:25	
20	20:00	20:05		20:30	20:40	20:55	
	20:30	20:35		21:00	21:10	21:25	
21	21:00	21:05		通常運行(中央ターミナルビル・天文館・朝日通り、停車)			

11月3日(月・祝) ※下記時間帯以外は通常どおり運行いたします。

時間	ホテル発 4Fフロント 正面玄関横	ホテル発 1Fバンケット玄関 ホルト前	【臨時バス停】 県立博物館前 *降車のみ* only to get off	中央ターミナルビル 鹿児島中央駅東口向い側 鹿児島空港連絡バス・ 高速バス乗継	【臨時乗車場】 中原別荘前	ホテル着 フロント玄関		
	Hotel Main Entrance	Hotel in front of holt		Chuo terminal bldg Chuo Station East side		Hotel Main Entrance		
9	9:00	9:05	ご乗車はご遠慮願います。	9:30	9:40	9:55		
	9:30	9:35		10:00	10:10	10:25		
10	10:00	10:05		10:30	10:40	10:55		
	10:30	10:35		11:00	11:10	11:25		
11	11:00	11:05		11:30	11:40	11:55		
	11:30	11:35		12:00	12:10	12:25		
12	12:00	12:05		12:30	12:40	12:55		
	12:30	12:35		13:00	13:10	13:25		
13	13:00	13:05		13:30	13:40	13:55		
	13:30	13:35		14:00	14:10	14:25		
14	14:00	14:05		14:30	14:40	14:55		
	14:30	14:35		15:00	15:10	15:25		
15	15:00	15:05		15:30	15:40	15:55		
	15:30	15:35		16:00	16:10	16:25		
16	16:00	16:05	通常運行(中央ターミナルビル・天文館・朝日通り、停車)					

※道路状況により、定刻より多少の遅れが発生する場合がございま※満員でご乗車いただけない場合がございます。※行事・イベントの交通規制により乗降場所が変更になる場合がご。※途中乗車からの途中降車は、貸切バス運行規約上お断りしております。

^{*} Times may be affected by weather and road conditions.

^{*} Some bus stops may be inaccessable due to city events.

^{*} You can not get on the bus from Terukuni street.

^{*} You may not be able to board the bus if it is full.

^{*} Getting on or off the bus between stops is illegal. Please be careful.

